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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

$1,765,660.33

$1,765,660.33

$5,636,954.35

$5,636,954.35
$24,099,108.30

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $26,746,372.69
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1
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$525,000.00

$525,000.00

$26,221,372.69
$26,221,372.69

$923,723.22

$923,723.22
$6,249.19
$917,474.03

$29,435,756.24

$2,777,231.44
$817,381.70
$1,439,855.71
$519,994.03
$24,614,450.21

$24,614,450.21
$525,000.00

$525,000.00
$0.00
$289,288.43

$289,288.43
$0.00

$28,205,970.08

$1,229,786.16

$0.00

$0.00

$24,099,108.30
$24,099,108.30

$3,217,023.01

$3,217,023.01
$2,5689.70
$3,214,433.31

$32,953,085.66

$6,962,498.84
$1,101,087.38
$4,518,268.76
$1,343,142.70
$24,279,732.89

$24,279,732.89
$0.00

$0.00
$0.00
$381,446.29

$381,446.29
$0.00

$31,623,678.02

$1,329,407.64
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos |y son responsabilidad del emisor”.
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MARIA EMILIA REYES OSEGUERA LIC. ULISES LIOPEZ LEMUS

DIRECTORA GENERAL
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DELEGADO ADMINISTRATIVO
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L.C.F KARINAGUTIERREZ RAMIREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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